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Rank Nr UCI Code

Ronde van Vlaams-Brabant 2016

UITSLAG - RESULTS
Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar Rillaar

sUCI

43,8 km/hr

Bonif. Penalt.

Distance: 155 km Time: 3:32:20 Avg Speed.

Name Team

Time/Gap

1 126 BEL 19890326
2 113 BEL 19911014
3 161J BEL 19961128
4 149 NED 19890612
5 50 BEL 19931216
6 115 NED 19910807
7 159J BEL 19951026
8 57J BEL 19940724

9 227 BEL 19940131
10 537 BEL 19951030
11 104 BEL 19930620
12 76 ALB 19910211
13 25 BEL 19930106
14 137 BEL 19900425
15 112 BEL 19920106
16 5 BEL 19781028
17 105J BEL 19960909
18 13237 BEL 19950106
19 81 USA 19891206
20 1073 BEL 19950512
21 131 BEL 19911108
22 24 BEL 19960617
23 15837 BEL 19971109
24 62 BEL 19961217
25 1183 BEL 19951212
26 152 BEL 19911229
27 1197 BEL 19961103
28 63J BEL 19950110
29 133 BEL 19940913
30 151 BEL 19920930
31 65 BEL 19910810
32 8 BEL 19881225
33 160J BEL 19960421
34 17 BEL 19920526
35 165 BEL 19880523
36 4] NED 19960318
37 134J BEL 19961016
38 60J BEL 19960321
39 61 BEL 19930601
40 133J BEL 19940202
41 16 BEL 19840122
42 18 BEL 19860729
43 109J GBR 19950316
44 58] BEL 19950924
45 146J GBR 19961213
46 121 BEL 19790526
47 19 BEL 19890826
48 84 BEL 19870117
49 1227 BEL 19940905
50 6J BEL 19960114
51 55J GBR 19970812
52 116 BEL 19890323
53 973 BEL 19970425
54 124 BEL 19890125
55 9 BEL 19860407
56 82J BEL 19951121
57 110J BEL 19940413
58 123J BEL 19961115
59 11737 BEL 19941219
60 21 BEL 19960630
61 64 BEL 19931202
62 7 BEL 19931201
63 92J GBR 19970605
64 77 BEL 19910922
65 130J FRA 19941127
66 94J GBR 19940219
67 78 BEL 19921109
68 40J BEL 19960401
69 111J BEL 19941231
70 12537 BEL 19961203

STEVENS Timothy
MANNAERTS Jelle
SEYE Guillaume
PIETERS Roy

DE TROCH Thomas
VAN KESSEL Corne
DEFREYNE Cedric
GOOLAERTS Michael
MOENS Jens

VAN RENTERGHEM Boris
MAES Alexander
SEFA Ylber

CUMPS Ruben

DE KEERSMAEKER Alexander

VANDENBOGAERDE Jens
WIELFAERT Kristof
DE DECKER Alfdan
VAN DEN BRANDE Julien
GIBBONS Thomas
REYNAERTS Wim
MERTENS Robin
TIMMERMANS Tom
DE HAES Jorden
VERHAEGEN Tom
CLEPPE Nicolas
VERMEULEN Stef
AERTS Thijs
DEBRUYNE Glenn
MERCKX Niels
PEELAERS Jeff
WOUTERS Rutger
CREFFIER Laurent

DE POORTER Maxime
PHILIPS Jonas
DONNAY Laurent
PAASSCHENS Mathijs
JACOBS Robin
WOUTERS Enzo
BROES Michiel
DECOSTER Gert-jan
DE PAUW Stijn

VAN ROY Simon
LEIGH Andrew

VAN GOMPEL Mathias
MAZZONE Leon
GEYSEN Kurt
VLASSELAER Maarten
ONGHENA Matthias
GEUENS Alexander
ROGIER Stef
BRAYBROOKE Alexander
AERNOUTS Jim
LOOCKX Lander
ROBERT Frederique
MORIS Sven

VAN ROOSBROECK Arne
COOLS Alexander
PEETERS Yannick
SOETE Daan
BASTIAENS Ayco
VAN DER HAEGHEN Ruben
CRABBE Arno
WILKINSON James
VELLE Glenn
LEROUX Samuel
BRACEGIRDLE Tom
DUBOIS Foeke
BERTELS Jef
DEPYPERE Mathias
SCHUERMANS Jelle

CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTA 3:32:20

SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO

EFC-ETIXX
ILLI-BIKES CYCLING TEAM
PRORACE CYCLING TEAM

TELENET FIDEA CYCLING TEAM

EFC-ETIXX

LOTTO SOUDAL

VAN EYCK SPORT
PRORACE CYCLING TEAM

0:00:00
0:00:01
0:00:04
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10
0:00:10

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:10

ASFRA RACING TEAM

0:00:10

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:10

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

0:00:10
0:00:10
0:00:10

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:10

VERANCLASSIC-AGO

0:00:10

BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:10
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:40

VERANCLASSIC-AGO
VAN EYCK SPORT
EFC-ETIXX

PROFEL - UNITED C.T.

TELENET FIDEA CYCLING TEAM
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
TELENET FIDEA CYCLING TEAM

PROFEL - UNITED C.T.
WSC HAND IN HAND BAAL

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

PROFEL - UNITED C.T.

0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 0:00:40

EFC-ETIXX
WSC HAND IN HAND BAAL

BLANCS GILETS BRABANT WALLON
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

LOTTO SOUDAL
PROFEL - UNITED C.T.

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WSC HAND IN HAND BAAL
WSC HAND IN HAND BAAL

SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO

LOTTO SOUDAL
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40

CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTA 0:00:40

VAN EYCK SPORT

0:00:40

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:40
CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTA 0:00:40

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

LOTTO SOUDAL

TELENET FIDEA CYCLING TEAM
CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT

0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40

CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTA 0:00:40
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 0:00:40
BAGUET - M.1.B.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:40

SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO

0:00:40

CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTA 0:00:40

TELENET FIDEA CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT
PROFEL - UNITED C.T.

0:00:40
0:00:40
0:05:12

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 0:05:12
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:05:12

ASFRA RACING TEAM
VERANCLASSIC-AGO

0:05:15
0:05:15

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:05:15

ASFRA RACING TEAM

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE
SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO

0:05:15
0:05:15
0:05:15

CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTA 0:05:15
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

UITSLAG - RESULTS
Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar Rillaar

sUCI

Starters: 164 Distance: 155 km Time: 3:32:20 Avg Speed. 43,8 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
71 1723 NED 19950606 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL 0:05:15
72 95 BEL 19961113 RONSSE Gauthier GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:05:26
73 155 BEL 19940829 VEROFT Jelto K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:07:09
74 1730 NED 19961013 CELI Abe TWC HET SNELLE WIEL 0:09:04
75 67 BEL 19911112 SEGERS Joren WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 0:09:04
76 143J BEL 19970813 DE MAEGHT Dorian KALAS CYCLING TEAM 99 0:09:04
77 139 BEL 19930518 DE WEERDT Nick KALAS CYCLING TEAM 99 0:09:20
78 30J BEL 19940424 VANDERAERDEN Niels VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:09:20
79 3 BEL 19921205 VAN DER SCHUEREN Nicky ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:09:20
80 147 BEL 19920817 MELS Fabrice ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:09:20
81 129J FRA 19940501 FLET Axel VERANCLASSIC-AGO 0:09:20
82 1J BEL 19950919 STAS Brecht ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:09:20
83 14J BEL 19961105 TOELEN Alex WSC HAND IN HAND BAAL 0:09:20
84 167 BEL 19930523 HAUBRUGE Robin BLANCS GILETS BRABANT WALLON 0:09:20
85 26 BEL 19900310 HENDRICKX Jorg VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:09:20
86 100J BEL 19960521 VAN DE VELDE Thomas CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:09:20
87 174 NED 19810526 VAN GILS Arne TWC HET SNELLE WIEL 0:09:20
88 138 BEL 19880703 GOOVAERTS Tom V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:09:20
89 98J BEL 19961107 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:09:20
90 69 BEL 19860822 RASERA Sven WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 0:09:20
91 38J BEL 19950812 VERHEYEN Jelle TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:09:20
92 103 BEL 19910211 VANDEWIELE Frederik HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:09:20
93 140J BEL 19960625 KLOECK Dario KALAS CYCLING TEAM 99 0:09:20
94  83J BEL 19941007 MICHIELS Killian BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:09:20
95 46J BEL 19970415 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANT 0:09:20
96 73J FIN 19950807 VAINIOPIAA Oskari ASFRA RACING TEAM 0:09:20
97 44 BEL 19971020 VAN STEENWINKEL Han WK NOORD-WEST-BRABANT 0:09:20
98 33 BER 19931129 MAYHO SIDNEY Dominique JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:09:20
99 108J BEL 19960505 CLAUW John-ross HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:09:20
100 162J BEL 19940912 COOLS Michael EFC-ETIXX 0:09:20
101 1447 BEL 19970513 HELSOCHT Liam KALAS CYCLING TEAM 99 0:09:20
102 433 BEL 19951211 VAN DUREN Brent WK NOORD-WEST-BRABANT 0:09:20
103 543 BEL 19950826 VERBESTEL Robin PRORACE CYCLING TEAM 0:09:20
104 723 BEL 19940726 SCHERPENBERGH Dominigue WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 0:09:20
105 154 BEL 19920103 GAUDAEN Tom K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:09:20
106 2J BEL 19960819 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:09:20
107  20J BEL 19970127 VAN DEN NEST Jeffrey VAN EYCK SPORT 0:09:20
108 135J BEL 19970910 GEERTS Kenneth V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:09:20
109 1410 BEL 19970926 SMETS Gert KALAS CYCLING TEAM 99 0:09:20
110 170J NED 19951101 HENDRIKXS Maarten TWC HET SNELLE WIEL 0:09:20
111 323 BRA 19970912 ZUCCI SCHIZZI Vitor JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:09:20
112 1457 BEL 19961119 BOUSSAER Bryan ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:09:20
113 136 BEL 19921204 DOCKX Kristof V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:09:20
114 114 BEL 19930128 TOUQUET Joren SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 0:09:20
115 106J BEL 19951014 VANMEENEN Jordy HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:09:20
116 163J BEL 19970420 COLART Nicolas BLANCS GILETS BRABANT WALLON 0:09:20
117 513 BEL 19941008 MASURE Brent PRORACE CYCLING TEAM 0:09:20
118 150J BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:09:20
119 34J USA 19961217 MAY Jefferey JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:09:20
120 793 BEL 19970402 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:09:20
121 1427 BEL 19970629 VERBEECK Glenn KALAS CYCLING TEAM 99 0:09:20
122 1573 BEL 19970127 BEULLENS Cedric EFC-ETIXX 0:09:20
123 493 BEL 19940204 DEGUIDE Louis PRORACE CYCLING TEAM 0:09:20
124 128 FRA 19920703 CARESMEL Alexis VERANCLASSIC-AGO 0:09:20
125 93J BEL 19950418 PARIDAENS Jasper GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:09:20
126 23J BEL 19971114 POLSPOEL Jonas VAN EYCK SPORT 0:09:20
127 393 BEL 19950829 QUINTELIER Gianni TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:09:20
128 37 BEL 19880102 DHOLLANDER Kristof TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:09:20
129 166J BEL 19970128 GOEBEERT Pierre BLANCS GILETS BRABANT WALLON 0:09:20
130 66J BEL 19970309 LOENDERS Glenn PROFEL - UNITED C.T. 0:09:20
131 10J BEL 19961218 MICHIELSEN Joran ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 0:09:20
132 91 BEL 19870217 VAN GUYSE Jarno GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:09:20
133 1713 NED 19950919 ESSELAAR Remco TWC HET SNELLE WIEL 0:09:20
134 120 NED 19860718 VAN AMERONGEN Thijs TELENET FIDEA CYCLING TEAM 0:09:20
135 283 BEL 19940729 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:09:20
136 527 BEL 19960528 PARDON Ward PRORACE CYCLING TEAM 0:09:20
137 1483 AUS 19950623 MARTIN Oliver ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:09:20
138 80 BEL 19930701 LEEMANS Rob BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:09:20
139 56J BEL 19960418 HERMANS Steff LOTTO SOUDAL 0:09:20
140 42 BEL 19900522 DE BLOCK Nick TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:09:20
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

RS

UITSLAG - RESULTS
Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar Rillaar

sUCI

Starters: 164 Distance: 155 km Time: 3:32:20 Avg Speed. 43,8 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
141 45 BEL 19931022 GOEDEFROY Jago WK NOORD-WEST-BRABANT 0:09:20
142 96 BEL 19880406 VAN ZEEBROECK Jan GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:09:20
143 717 BEL 19940206 VANDEWEERDT Lars WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 0:09:20
144 113 BEL 19970829 SCHOEVAERS Ward ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 0:09:20
145 313 BEL 19960220 VAN HERCK Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:09:20
146 99J NED 19970210 BOER Erik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:09:36
147 101J BEL 19960104 TIBACKX Lawrence CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 0:09:36
148 127 BEL 19910104 BREYNE Jonathan VERANCLASSIC-AGO 0:09:36
149 703 BEL 19960514 PIETERS Gregory WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 0:09:36
150 75 BEL 19890906 VAN DE MAELE Glenn ASFRA RACING TEAM 0:09:36
151 169J NED 19950422 HENDRIKX Max TWC HET SNELLE WIEL 0:09:36
152 293 BEL 19941207 VERHEYDEN Robin VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:09:36
153 168 BEL 19931110 LA ROSE Grégory BLANCS GILETS BRABANT WALLON 0:09:36
154 47 BEL 19860321 RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD-WEST-BRABANT 0:09:36
155 27 GBR 19850818 SMAIL Robert VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:09:36
156 157 BEL 19960914 VANDERHEYDEN Jens WSC HAND IN HAND BAAL 0:09:36
157 123 BEL 19970516 VANDERVEKEN Yoran ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 0:09:36
158 74 BEL 19930205 SCHIETTECATTE Jellen ASFRA RACING TEAM 0:09:36
159 48 BEL 19941213 VAN LIJSEBETH Nils WK NOORD-WEST-BRABANT 0:09:36
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée

Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar Rillaar

sUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

© 00N O~ WNBRE

el
N R O

126
113
161
149
50
115
159
57
22
53
104
76
105
65
58

STEVENS Timothy
MANNAERTS Jelle
SEYE Guillaume
PIETERS Roy

DE TROCH Thomas
VAN KESSEL Corne
DEFREYNE Cedric
GOOLAERTS Michael
MOENS Jens

VAN RENTERGHEM Boris
MAES Alexander
SEFA Ylber

DE DECKER Alfdan
WOUTERS Rutger
VAN GOMPEL Mathias

CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM
SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO

EFC-ETIXX

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

PRORACE CYCLING TEAM

TELENET FIDEA CYCLING TEAM

EFC-ETIXX

LOTTO SOUDAL

VAN EYCK SPORT

PRORACE CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
ASFRA RACING TEAM

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
PROFEL - UNITED C.T.

LOTTO SOUDAL

15
12

=
o

O OO FRP NWAMOUAON OO
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar Rillaar

N~ 1 19

sUCI

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 161 BEL 19961128 SEYE Guillaume EFC-ETIXX 3:32:21
2 159 BEL 19951026 DEFREYNE Cedric EFC-ETIXX 3:32:30
3 57 BEL 19940724 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDAL 3:32:30
4 22 BEL 19940131 MOENS Jens VAN EYCK SPORT 3:32:30
5 53 BEL 19951030 VAN RENTERGHEM Boris PRORACE CYCLING TEAM 3:32:30
6 105 BEL 19960909 DE DECKER Alfdan HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA 3:32:30
7 132 BEL 19950106 VAN DEN BRANDE Julien VERANCLASSIC-AGO 3:32:30
8 107 BEL 19950512 REYNAERTS Wim HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA 3:33:00
9 24 BEL 19960617 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 3:33:00
10 158 BEL 19971109 DE HAES Jorden EFC-ETIXX 3:33:00
11 62 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom PROFEL - UNITED C.T. 3:33:00
12 118 BEL 19951212 CLEPPE Nicolas TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:33:00
13 119 BEL 19961103 AERTS Thijs TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:33:00
14 63 BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn PROFEL - UNITED C.T. 3:33:00
15 13 BEL 19940913 MERCKX Niels WSC HAND IN HAND BAAL 3:33:00
16 160 BEL 19960421 DE POORTER Maxime EFC-ETIXX 3:33:00
17 4 NED 19960318 PAASSCHENS Mathijs ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:33:00
18 134 BEL 19961016 JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:33:00
19 60 BEL 19960321 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 3:33:00
20 133 BEL 19940202 DECOSTER Gert-jan V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:33:00
21 109 GBR 19950316 LEIGH Andrew SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 3:33:00
22 58 BEL 19950924 VAN GOMPEL Mathias LOTTO SOUDAL 3:33:00
23 146 GBR 19961213 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:33:00
24 122 BEL 19940905 GEUENS Alexander CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 3:33:00
25 6 BEL 19960114 ROGIER Stef ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:33:00
26 55 GBR 19970812 BRAYBROOKE Alexander LOTTO SOUDAL 3:33:00
27 97 BEL 19970425 LOOCKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:33:00
28 82 BEL 19951121 VAN ROOSBROECK Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 3:33:00
29 110 BEL 19940413 COOLS Alexander SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 3:33:00
30 123 BEL 19961115 PEETERS Yannick CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 3:33:00
31 117 BEL 19941219 SOETE Daan TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:33:00
32 92 GBR 19970605 WILKINSON James GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 3:37:32
33 130 FRA 19941127 LEROUX Samuel VERANCLASSIC-AGO 3:37:35
34 94 GBR 19940219 BRACEGIRDLE Tom GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 3:37:35
35 40 BEL 19960401 BERTELS Jef TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:37:35
36 111 BEL 19941231 DEPYPERE Mathias SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 3:37:35
37 125 BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 3:37:35
38 172 NED 19950606 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL 3:37:35
39 95 BEL 19961113 RONSSE Gauthier GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 3:37:46
40 155 BEL 19940829 VEROFT Jelto K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:39:29
41 173 NED 19961013 CELI Abe TWC HET SNELLE WIEL 3:41:24
42 143 BEL 19970813 DE MAEGHT Dorian KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:24
43 30 BEL 19940424 VANDERAERDEN Niels VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:41:40
44 129 FRA 19940501 FLET Axel VERANCLASSIC-AGO 3:41:40
45 1 BEL 19950919 STAS Brecht ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:41:40
46 14 BEL 19961105 TOELEN Alex WSC HAND IN HAND BAAL 3:41:40
47 100 BEL 19960521 VAN DE VELDE Thomas CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:41:40
48 98 BEL 19961107 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:41:40
49 38 BEL 19950812 VERHEYEN Jelle TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:41:40
50 140 BEL 19960625 KLOECK Dario KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40
51 83 BEL 19941007 MICHIELS Killian BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 3:41:40
52 46 BEL 19970415 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:40
53 73 FIN 19950807 VAINIOPIAA Oskari ASFRA RACING TEAM 3:41:40
54 44  BEL 19971020 VAN STEENWINKEL Han WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:40
55 108 BEL 19960505 CLAUW John-ross HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA 3:41:40
56 162 BEL 19940912 COOLS Michael EFC-ETIXX 3:41:40
57 144 BEL 19970513 HELSOCHT Liam KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40
58 43 BEL 19951211 VAN DUREN Brent WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:40
59 54 BEL 19950826 VERBESTEL Robin PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40
60 72 BEL 19940726 SCHERPENBERGH Dominique WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 3:41:40
61 2 BEL 19960819 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:41:40
62 20 BEL 19970127 VAN DEN NEST Jeffrey VAN EYCK SPORT 3:41:40
63 135 BEL 19970910 GEERTS Kenneth V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:41:40
64 141 BEL 19970926 SMETS Gert KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40
65 170 NED 19951101 HENDRIKXS Maarten TWC HET SNELLE WIEL 3:41:40
66 32 BRA 19970912 ZUCCI SCHIZZI Vitor JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:41:40
67 145 BEL 19961119 BOUSSAER Bryan ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:41:40
68 106 BEL 19951014 VANMEENEN Jordy HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA 3:41:40
69 163 BEL 19970420 COLART Nicolas BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3:41:40
70 51 BEL 19941008 MASURE Brent PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40
71 150 BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:41:40
72 34 USA 19961217 MAY Jefferey JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:41:40
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar Rillaar

N~ 219

sUCI

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

73 79 BEL 19970402 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 3:41:40
74 142 BEL 19970629 VERBEECK Glenn KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40
75 157 BEL 19970127 BEULLENS Cedric EFC-ETIXX 3:41:40
76 49 BEL 19940204 DEGUIDE Louis PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40
77 93 BEL 19950418 PARIDAENS Jasper GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 3:41:40
78 23 BEL 19971114 POLSPOEL Jonas VAN EYCK SPORT 3:41:40
79 39 BEL 19950829 QUINTELIER Gianni TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:41:40
80 166 BEL 19970128 GOEBEERT Pierre BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3:41:40
81 66 BEL 19970309 LOENDERS Glenn PROFEL - UNITED C.T. 3:41:40
82 10 BEL 19961218 MICHIELSEN Joran ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TE 3:41:40
83 171 NED 19950919 ESSELAAR Remco TWC HET SNELLE WIEL 3:41:40
84 28 BEL 19940729 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:41:40
85 52 BEL 19960528 PARDON Ward PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40
86 148 AUS 19950623 MARTIN Oliver ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:41:40
87 56 BEL 19960418 HERMANS Steff LOTTO SOUDAL 3:41:40
88 71 BEL 19940206 VANDEWEERDT Lars WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 3:41:40
89 11 BEL 19970829 SCHOEVAERS Ward ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TE 3:41:40
90 31 BEL 19960220 VAN HERCK Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:41:40
91 99 NED 19970210 BOER Erik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:41:56
92 101 BEL 19960104 TIBACKX Lawrence CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:41:56
93 70 BEL 19960514 PIETERS Gregory WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 3:41:56
94 169 NED 19950422 HENDRIKX Max TWC HET SNELLE WIEL 3:41:56
95 29 BEL 19941207 VERHEYDEN Robin VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:41:56
96 15 BEL 19960914 VANDERHEYDEN Jens WSC HAND IN HAND BAAL 3:41:56
97 12 BEL 19970516 VANDERVEKEN Yoran ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TE 3:41:56
98 48 BEL 19941213 VAN LIJSEBETH Nils WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:56
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar Rillaar

Tussenspurten - Rushes

SUCI

Rank Nr Name Team Points Bonification
Rush 1

1 115 VAN KESSEL Corne TELENET FIDEA CYCLING TEAM 5 0:00:00
2 65 WOUTERS Rutger PROFEL - UNITED C.T. 3 0:00:00
3 105 DE DECKER Alfdan HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 1 0:00:00
Rush 2

1 50 DE TROCH Thomas PRORACE CYCLING TEAM 5 0:00:00
2 58 VAN GOMPEL Mathias LOTTO SOUDAL 3 0:00:00
3 57 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDAL 1 0:00:00
Rush 3

1 115 VAN KESSEL Corne TELENET FIDEA CYCLING TEAM 5

2 50 DE TROCH Thomas PRORACE CYCLING TEAM 3 0:00:00
3 126 STEVENS Timothy CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 1 0:00:00
Rush 4

1 76 SEFA Yiber ASFRA RACING TEAM 5 0:00:00
2 126 STEVENS Timothy CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 3 0:00:00
3 115 VAN KESSEL Corne TELENET FIDEA CYCLING TEAM 1 0:00:00
Rush 5

1 76 SEFA Yiber ASFRA RACING TEAM 5 0:00:00
2 115 VAN KESSEL Corne TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3 0:00:00
3 105 DE DECKER Alfdan HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 1 0:00:00
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016
Bergklassement - GPM - Mountain classification

sUCI

. mil
Ulaaiideren Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar Rillaar
Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Houwaartseberg

1 117 SOETE Daan
2 58 VAN GOMPEL Mathias
3 158 DE HAES Jorden
GPM 2 Roeselberg

1 158 DE HAES Jorden

2 115 VAN KESSEL Corne

3 132 VAN DEN BRANDE Julien
GPM 3 Kerkstraat

1 117 SOETE Daan

2 58 VAN GOMPEL Mathias
3 116 AERNOUTS Jim
GPM 4 Groenhoef

1 117 SOETE Daan

2 116 AERNOUTS Jim

3 57 GOOLAERTS Michael
GPM 5 Groenhoef

1 117 SOETE Daan

2 58 VAN GOMPEL Mathias
3 109 LEIGH Andrew

GPM 7 Groenhoef

1 58 VAN GOMPEL Mathias
2 117 SOETE Daan

3 76 SEFA Ylber

TELENET FIDEA CYCLING TEAM
LOTTO SOUDAL
EFC-ETIXX

EFC-ETIXX
TELENET FIDEA CYCLING TEAM
VERANCLASSIC-AGO

TELENET FIDEA CYCLING TEAM
LOTTO SOUDAL
TELENET FIDEA CYCLING TEAM

TELENET FIDEA CYCLING TEAM
TELENET FIDEA CYCLING TEAM
LOTTO SOUDAL

TELENET FIDEA CYCLING TEAM
LOTTO SOUDAL
SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO

LOTTO SOUDAL
TELENET FIDEA CYCLING TEAM
ASFRA RACING TEAM
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ERETT
ic 'il Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification !U CI
Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar Rillaar

Rank Team Time Places 1st rider
1 SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 3 10:37:50 60 2
2 EFC-ETIXX 3 10:37:51 33 3
3 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3 10:38:00 48 11
4 CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TE 3 10:38:20 101

5 TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3 10:38:30 58

6 LOTTO SOUDAL 3 10:38:30 90

7 VAN EYCK SPORT 3 10:38:30 91

8 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3 10:38:30 91 14
9 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3 10:38:30 102 16
10 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3 10:38:30 123 19
11 PROFEL - UNITED C.T. 3 10:39:00 83 24
12 WSC HAND IN HAND BAAL 3 10:39:00 104 29
13 VERANCLASSIC-AGO 3 10:43:05 104 18
14 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCL 3 10:43:32 149 32
15 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3 10:45:29 129 26
16 PRORACE CYCLING TEAM 3 10:46:40 118 5
17 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3 10:47:04 129 4
18 ASFRA RACING TEAM 3 10:47:40 143 12
19 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ C 3 10:52:53 201 63
20 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3 10:55:50 176 13
21 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3 10:56:20 228 53
22 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3 10:56:20 235 35
23 TWC HET SNELLE WIEL 3 11:00:39 232 71
24 TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3 11:00:55 287 68
25 KALAS CYCLING TEAM 99 3 11:04:44 246 76
26 WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 3 11:04:44 269 75
27 WK NOORD-WEST-BRABANT 3 11:05:00 294 95
28 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3 11:05:00 328 98
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux

Pgl/1

SUCI

Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar Rillaar

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd

© 00 ~NO O WwN PP

A A D WWWWWWWWWWNDNNDNNNNNNDNRPRPRPRREPERRERPRRPRE
NP O OWO~NOOOUJOORAWNEPEPOOONOOOUBAWNPEOOOWONOOOOGMAMWNLEPEO

50
53
25
24
158
62
152
63
13
17
61
133
16
18
19
6
97
9
78
143

14
83
46
44
144
54
154

20
142
93
23
28
52
42
45
11
47
15
12
48

DE TROCH Thomas
VAN RENTERGHEM Boris
CUMPS Ruben
TIMMERMANS Tom
DE HAES Jorden
VERHAEGEN Tom
VERMEULEN Stef
DEBRUYNE Glenn
MERCKX Niels
PHILIPS Jonas

BROES Michiel
DECOSTER Gert-jan
DE PAUW Stijn

VAN ROY Simon
VLASSELAER Maarten
ROGIER Stef

LOOCKX Lander
MORIS Sven

DUBOIS Foeke

DE MAEGHT Dorian
STAS Brecht

TOELEN Alex
MICHIELS Killian
MAESEN Dries

VAN STEENWINKEL Han
HELSOCHT Liam
VERBESTEL Robin
GAUDAEN Tom
ROELS Laurens

VAN DEN NEST Jeffrey
VERBEECK Glenn
PARIDAENS Jasper
POLSPOEL Jonas
CORNELIS Jonas
PARDON Ward

DE BLOCK Nick
GOEDEFROY Jago
SCHOEVAERS Ward
RENTMEESTERS Benjamin
VANDERHEYDEN Jens
VANDERVEKEN Yoran
VAN LIJSEBETH Nils

BEL 19931216
BEL 19951030
BEL 19930106
BEL 19960617
BEL 19971109
BEL 19961217
BEL 19911229
BEL 19950110
BEL 19940913
BEL 19920526
BEL 19930601
BEL 19940202
BEL 19840122
BEL 19860729
BEL 19890826
BEL 19960114
BEL 19970425
BEL 19860407
BEL 19921109
BEL 19970813
BEL 19950919
BEL 19961105
BEL 19941007
BEL 19970415
BEL 19971020
BEL 19970513
BEL 19950826
BEL 19920103
BEL 19960819
BEL 19970127
BEL 19970629
BEL 19950418
BEL 19971114
BEL 19940729
BEL 19960528
BEL 19900522
BEL 19931022
BEL 19970829
BEL 19860321
BEL 19960914
BEL 19970516
BEL 19941213

PRORACE CYCLING TEAM

PRORACE CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

EFC-ETIXX

PROFEL - UNITED C.T.

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

PROFEL - UNITED C.T.

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

PROFEL - UNITED C.T.

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

VAN EYCK SPORT

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TE
ASFRA RACING TEAM

KALAS CYCLING TEAM 99

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

WSC HAND IN HAND BAAL

BAGUET - M.1.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
WK NOORD-WEST-BRABANT

WK NOORD-WEST-BRABANT

KALAS CYCLING TEAM 99

PRORACE CYCLING TEAM

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

VAN EYCK SPORT

KALAS CYCLING TEAM 99

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
VAN EYCK SPORT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
PRORACE CYCLING TEAM

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

WK NOORD-WEST-BRABANT

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TE
WK NOORD-WEST-BRABANT

WSC HAND IN HAND BAAL

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TE
WK NOORD-WEST-BRABANT



KBWB$HRLVB & o

XY EA

o

Ronde van Vlaams-Brabant 2016

Opgaves - Abandons - DNF !U CI

na Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar - Rillaar

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNF - Opgave - Abandon
41 BERGSTROM FRISK Hannes SWE19950607 TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE
68 MARCELIS Tom NED19860802 WIELERCLUB NOORD-LIMBURG
153 GYSEMANS Tibo BEL19960325 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
156  LIEKENS Thomas BEL19970123 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
164  BADA Florian BEL19970513 BLANCS GILETS BRABANT WALLON
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

General Classification
na Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar - Rillaar

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
1 126 BEL 19890326 STEVENS Timothy CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEA  3:32:20 0:00:00
2 113 BEL 19911014 MANNAERTS Jelle SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 3:32:20 0:00:00
3 161 J BEL 19961128 SEYE Guillaume EFC-ETIXX 3:32:21 0:00:01
4 149 NED 19890612 PIETERS Roy ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:32:24 0:00:04
5 50 BEL 19931216 DE TROCH Thomas PRORACE CYCLING TEAM 3:32:30 0:00:10
6 115 NED 19910807 VAN KESSEL Corne TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:32:30 0:00:10
7 159 J BEL 19951026 DEFREYNE Cedric EFC-ETIXX 3:32:30 0:00:10
8 57 J BEL 19940724 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDAL 3:32:30 0:00:10
9 22 J BEL 19940131 MOENS Jens VAN EYCK SPORT 3:32:30 0:00:10
10 53 J BEL 19951030 VAN RENTERGHEM Boris PRORACE CYCLING TEAM 3:32:30 0:00:10
11 104 BEL 19930620 MAES Alexander HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3:32:30 0:00:10
12 76 ALB 19910211 SEFA Ylber ASFRA RACING TEAM 3:32:30 0:00:10
13 25 BEL 19930106 CUMPS Ruben VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:32:30 0:00:10
14 137 BEL 19900425 DE KEERSMAEKER Alexande V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:32:30 0:00:10
15 112 BEL 19920106 VANDENBOGAERDE Jens  SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 3:32:30 0:00:10
16 5 BEL 19781028 WIELFAERT Kiristof ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:32:30 0:00:10
17 105 J BEL 19960909 DE DECKER Alfdan HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3:32:30 0:00:10
18 132 J BEL 19950106 VAN DEN BRANDE Julien VERANCLASSIC-AGO 3:32:30 0:00:10
19 81 USA 19891206 GIBBONS Thomas BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3:32:30 0:00:10
20 107 J BEL 19950512 REYNAERTS Wim HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3:33:00 0:00:40
21 131 BEL 19911108 MERTENS Robin VERANCLASSIC-AGO 3:33:00 0:00:40
22 24 J BEL 19960617 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 3:33:00 0:00:40
23 158 J BEL 19971109 DE HAES Jorden EFC-ETIXX 3:33:00 0:00:40
24 62 J BEL 19961217 VERHAEGEN Tom PROFEL - UNITED C.T. 3:33:00 0:00:40
25 118 J BEL 19951212 CLEPPE Nicolas TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:33:00 0:00:40
26 152 BEL 19911229 VERMEULEN Stef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:33:00 0:00:40
27 119 J BEL 19961103 AERTS Thijs TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:33:00 0:00:40
28 63 J BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn PROFEL - UNITED C.T. 3:33:00 0:00:40
29 13 J BEL 19940913 MERCKX Niels WSC HAND IN HAND BAAL 3:33:00 0:00:40
30 151 BEL 19920930 PEELAERS Jeff K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:33:00 0:00:40
31 65 BEL 19910810 WOUTERS Rutger PROFEL - UNITED C.T. 3:33:00 0:00:40
32 8 BEL 19881225 CREFFIER Laurent ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI 3:33:00 0:00:40
33 160 J BEL 19960421 DE POORTER Maxime EFC-ETIXX 3:33:00 0:00:40
34 17 BEL 19920526 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 3:33:00 0:00:40
35 165 BEL 19880523 DONNAY Laurent BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3:33:00 0:00:40
36 4 J NED 19960318 PAASSCHENS Mathijs ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:33:00 0:00:40
37 134 J BEL 19961016 JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:33:00 0:00:40
38 60 J BEL 19960321 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 3:33:00 0:00:40
39 61 BEL 19930601 BROES Michiel PROFEL - UNITED C.T. 3:33:00 0:00:40
40 133 J BEL 19940202 DECOSTER Gert-jan V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:33:00 0:00:40
41 16 BEL 19840122 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 3:33:00 0:00:40
42 18 BEL 19860729 VAN ROY Simon WSC HAND IN HAND BAAL 3:33:00 0:00:40
43 109 J GBR 19950316 LEIGH Andrew SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 3:33:00 0:00:40
44 58 J BEL 19950924 VAN GOMPEL Mathias LOTTO SOUDAL 3:33:00 0:00:40
45 146 J GBR 19961213 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:33:00 0:00:40
46 121 BEL 19790526 GEYSEN Kurt CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEA  3:33:00 0:00:40
47 19 BEL 19890826 VLASSELAER Maarten VAN EYCK SPORT 3:33:00 0:00:40
48 84 BEL 19870117 ONGHENA Matthias BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3:33:00 0:00:40
49 122 J BEL 19940905 GEUENS Alexander CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEA  3:33:00 0:00:40
50 6 J BEL19960114 ROGIER Stef ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:33:00 0:00:40
51 55 J GBR 19970812 BRAYBROOKE Alexander LOTTO SOUDAL 3:33:00 0:00:40
52 116 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:33:00 0:00:40
53 97 J BEL 19970425 LOOCKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:33:00 0:00:40
54 124 BEL 19890125 ROBERT Frederique CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEA 3:33:00 0:00:40
55 9 BEL 19860407 MORIS Sven ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI 3:33:00 0:00:40
56 82 J BEL19951121 VAN ROOSBROECK Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3:33:00 0:00:40
57 110 J BEL 19940413 COOLS Alexander SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 3:33:00 0:00:40
58 123 J BEL 19961115 PEETERS Yannick CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEA  3:33:00 0:00:40
59 117 J BEL 19941219 SOETE Daan TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:33:00 0:00:40
60 21 BEL 19960630 BASTIAENS Ayco VAN EYCK SPORT 3:33:00 0:00:40
61 64 BEL 19931202 VAN DER HAEGHEN Ruben PROFEL - UNITED C.T. 3:37:32 0:05:12
62 7 BEL 19931201 CRABBE Arno ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI 3:37:32 0:05:12
63 92 J GBR 19970605 WILKINSON James GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CY 3:37:32 0:05:12
64 77 BEL 19910922 VELLE Glenn ASFRA RACING TEAM 3:37:35 0:05:15
65 130 J FRA 19941127 LEROUX Samuel VERANCLASSIC-AGO 3:37:35 0:05:15
66 94 J GBR 19940219 BRACEGIRDLE Tom GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CY 3:37:35 0:05:15
67 78 BEL 19921109 DUBOIS Foeke ASFRA RACING TEAM 3:37:35 0:05:15
68 40 J BEL 19960401 BERTELS Jef TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:37:35 0:05:15
69 111 J BEL 19941231 DEPYPERE Mathias SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 3:37:35 0:05:15
70 125 J BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEA  3:37:35 0:05:15

Pg1/3
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van Vlaams-Brabant 2016

General Classification

na Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar - Rillaar

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
71 172 J NED 19950606 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL 3:37:35 0:05:15
72 95 J BEL 19961113 RONSSE Gauthier GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CY 3:37:46 0:05:26
73 155 J  BEL 19940829 VEROFT Jelto K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:39:29 0:07:09
74 173 J NED 19961013 CELI Abe TWC HET SNELLE WIEL 3:41:24 0:09:04
75 67 BEL 19911112 SEGERS Joren WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 3:41:24 0:09:04
76 143 J BEL 19970813 DE MAEGHT Dorian KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:24 0:09:04
77 139 BEL 19930518 DE WEERDT Nick KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40 0:09:20
78 30 J BEL 19940424 VANDERAERDEN Niels VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:41:40 0:09:20
79 3 BEL 19921205 VAN DER SCHUEREN Nicky ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:41:40 0:09:20
80 147 BEL 19920817 MELS Fabrice ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:41:40 0:09:20
81 129 J FRA 19940501 FLET Axel VERANCLASSIC-AGO 3:41:40 0:09:20
82 1 J BEL19950919 STAS Brecht ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:41:40 0:09:20
83 14 J BEL 19961105 TOELEN Alex WSC HAND IN HAND BAAL 3:41:40 0:09:20
84 167 BEL 19930523 HAUBRUGE Robin BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3:41:40 0:09:20
85 26 BEL 19900310 HENDRICKX Jorg VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:41:40 0:09:20
86 100 J BEL 19960521 VAN DE VELDE Thomas CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:41:40 0:09:20
87 174 NED 19810526 VAN GILS Arne TWC HET SNELLE WIEL 3:41:40 0:09:20
88 138 BEL 19880703 GOOVAERTS Tom V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:41:40 0:09:20
89 98 J BEL 19961107 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:41:40 0:09:20
90 69 BEL 19860822 RASERA Sven WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 3:41:40 0:09:20
91 38 J BEL 19950812 VERHEYEN Jelle TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:41:40 0:09:20
92 103 BEL 19910211 VANDEWIELE Frederik HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3:41:40 0:09:20
93 140 J BEL 19960625 KLOECK Dario KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40 0:09:20
94 83 J BEL 19941007 MICHIELS Killian BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3:41:40 0:09:20
95 46 J  BEL 19970415 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:40 0:09:20
96 73 3 FIN 19950807 VAINIOPIAA Oskari ASFRA RACING TEAM 3:41:40 0:09:20
97 44 J BEL 19971020 VAN STEENWINKEL Han WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:40 0:09:20
98 33 BER 19931129 MAYHO SIDNEY Dominique JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:41:40 0:09:20
99 108 J BEL 19960505 CLAUW John-ross HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3:41:40 0:09:20
100 162 J BEL 19940912 COOLS Michael EFC-ETIXX 3:41:40 0:09:20
101 144 J  BEL 19970513 HELSOCHT Liam KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40 0:09:20
102 43 J BEL19951211 VAN DUREN Brent WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:40 0:09:20
103 54 J BEL 19950826 VERBESTEL Robin PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40 0:09:20
104 72 J BEL 19940726 SCHERPENBERGH Dominiqgu WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 3:41:40 0:09:20
105 154 BEL 19920103 GAUDAEN Tom K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:41:40 0:09:20
106 2 J BEL 19960819 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:41:40 0:09:20
107 20 J BEL 19970127 VAN DEN NEST Jeffrey VAN EYCK SPORT 3:41:40 0:09:20
108 135 J  BEL 19970910 GEERTS Kenneth V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:41:40 0:09:20
109 141 J BEL 19970926 SMETS Gert KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40 0:09:20
110 170 J NED 19951101 HENDRIKXS Maarten TWC HET SNELLE WIEL 3:41:40 0:09:20
111 32 J BRA 19970912 ZUCCI SCHIZZI Vitor JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:41:40 0:09:20
112 145 J BEL 19961119 BOUSSAER Bryan ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:41:40 0:09:20
113 136 BEL 19921204 DOCKX Kristof V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:41:40 0:09:20
114 114 BEL 19930128 TOUQUET Joren SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 3:41:40 0:09:20
115 106 J BEL 19951014 VANMEENEN Jordy HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3:41:40 0:09:20
116 163 J  BEL 19970420 COLART Nicolas BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3:41:40 0:09:20
117 51 J  BEL 19941008 MASURE Brent PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40 0:09:20
118 150 J BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen  ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:41:40 0:09:20
119 34 J USA 19961217 MAY Jefferey JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:41:40 0:09:20
120 79 J BEL 19970402 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3:41:40 0:09:20
121 142 J BEL 19970629 VERBEECK Glenn KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40 0:09:20
122 157 J BEL 19970127 BEULLENS Cedric EFC-ETIXX 3:41:40 0:09:20
123 49 J BEL 19940204 DEGUIDE Louis PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40 0:09:20
124 128 FRA 19920703 CARESMEL Alexis VERANCLASSIC-AGO 3:41:40 0:09:20
125 93 J BEL 19950418 PARIDAENS Jasper GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CY 3:41:40 0:09:20
126 23 J BEL19971114 POLSPOEL Jonas VAN EYCK SPORT 3:41:40 0:09:20
127 39 J BEL 19950829 QUINTELIER Gianni TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:41:40 0:09:20
128 37 BEL 19880102 DHOLLANDER Kristof TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:41:40 0:09:20
129 166 J BEL 19970128 GOEBEERT Pierre BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3:41:40 0:09:20
130 66 J BEL 19970309 LOENDERS Glenn PROFEL - UNITED C.T. 3:41:40 0:09:20
131 10 J BEL 19961218 MICHIELSEN Joran ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI 3:41:40 0:09:20
132 91 BEL 19870217 VAN GUYSE Jarno GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CY 3:41:40 0:09:20
133 171 J NED 19950919 ESSELAAR Remco TWC HET SNELLE WIEL 3:41:40 0:09:20
134 120 NED 19860718 VAN AMERONGEN Thijs TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:41:40 0:09:20
135 28 J BEL 19940729 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:41:40 0:09:20
136 52 J BEL 19960528 PARDON Ward PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40 0:09:20
137 148 J  AUS 19950623 MARTIN Oliver ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:41:40 0:09:20
138 80 BEL 19930701 LEEMANS Rob BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3:41:40 0:09:20
139 56 J BEL 19960418 HERMANS Steff LOTTO SOUDAL 3:41:40 0:09:20
140 42 BEL 19900522 DE BLOCK Nick TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:41:40 0:09:20
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

General Classification

na Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar - Rillaar

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

Rank Nr Name Team Time Gap
141 45 BEL 19931022 GOEDEFROY Jago WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:40 0:09:20
142 96 BEL 19880406 VAN ZEEBROECK Jan GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CY 3:41:40 0:09:20
143 71 J BEL 19940206 VANDEWEERDT Lars WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 3:41:40 0:09:20
144 11 J BEL 19970829 SCHOEVAERS Ward ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI 3:41:40 0:09:20
145 31 J BEL 19960220 VAN HERCK Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:41:40 0:09:20
146 99 J NED 19970210 BOER Erik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:41:56 0:09:36
147 101 J BEL 19960104 TIBACKX Lawrence CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:41:56 0:09:36
148 127 BEL 19910104 BREYNE Jonathan VERANCLASSIC-AGO 3:41:56 0:09:36
149 70 J BEL 19960514 PIETERS Gregory WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 3:41:56 0:09:36
150 75 BEL 19890906 VAN DE MAELE Glenn ASFRA RACING TEAM 3:41:56 0:09:36
151 169 J NED 19950422 HENDRIKX Max TWC HET SNELLE WIEL 3:41:56 0:09:36
152 29 J BEL 19941207 VERHEYDEN Robin VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:41:56 0:09:36
153 168 BEL 19931110 LA ROSE Grégory BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3:41:56 0:09:36
154 47 BEL 19860321 RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:56 0:09:36
155 27 GBR 19850818 SMAIL Robert VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:41:56 0:09:36
156 15 J BEL 19960914 VANDERHEYDEN Jens WSC HAND IN HAND BAAL 3:41:56 0:09:36
157 12 J BEL 19970516 VANDERVEKEN Yoran ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLI 3:41:56 0:09:36
158 74 BEL 19930205 SCHIETTECATTE Jellen ASFRA RACING TEAM 3:41:56 0:09:36
159 48 J BEL 19941213 VAN LIJSEBETH Nils WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:56 0:09:36

Pg3/3
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

. Algemeen puntenklassement - Classement général aux points !U‘ : I
na Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar - Rillaar

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

126
113
161
149
50
115
159
57
22
53
104
76

© 00N O WNBRE

B R e
N O

STEVENS Timothy
MANNAERTS Jelle
SEYE Guillaume
PIETERS Roy

DE TROCH Thomas
VAN KESSEL Corne
DEFREYNE Cedric
GOOLAERTS Michael
MOENS Jens

VAN RENTERGHEM Boris
MAES Alexander
SEFA Ylber

CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM
SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO
EFC-ETIXX

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

PRORACE CYCLING TEAM

TELENET FIDEA CYCLING TEAM

EFC-ETIXX

LOTTO SOUDAL

VAN EYCK SPORT

PRORACE CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE

ASFRA RACING TEAM

15
12

=
o

PN WSO N 0O
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

General Youth Classification
na Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar - Rillaar

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

Rank Nr Name UCI Code Team Time Places
1 161 BEL 19961128 SEYE Guillaume EFC-ETIXX 3:32:21 3
2 159 BEL 19951026 DEFREYNE Cedric EFC-ETIXX 3:32:30 7
3 57 BEL 19940724 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDAL 3:32:30 8
4 22 BEL 19940131 MOENS Jens VAN EYCK SPORT 3:32:30 9
5 53 BEL 19951030 VAN RENTERGHEM Boris PRORACE CYCLING TEAM 3:32:30 10
6 105 BEL 19960909 DE DECKER Alfdan HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 3:32:30 17
7 132 BEL 19950106 VAN DEN BRANDE Julien VERANCLASSIC-AGO 3:32:30 18
8 107 BEL 19950512 REYNAERTS Wim HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 3:33:00 20
9 24 BEL 19960617 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 3:33:00 22
10 158 BEL 19971109 DE HAES Jorden EFC-ETIXX 3:33:00 23
11 62 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom PROFEL - UNITED C.T. 3:33:00 24
12 118 BEL 19951212 CLEPPE Nicolas TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:33:00 25
13 119 BEL 19961103 AERTS Thijs TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:33:00 27
14 63 BEL 19950110 DEBRUYNE Glenn PROFEL - UNITED C.T. 3:33:00 28
15 13 BEL 19940913 MERCKX Niels WSC HAND IN HAND BAAL 3:33:00 29
16 160 BEL 19960421 DE POORTER Maxime EFC-ETIXX 3:33:00 33
17 4 NED 19960318 PAASSCHENS Mathijs ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:33:00 36
18 134 BEL 19961016 JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:33:00 37
19 60 BEL 19960321 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 3:33:00 38
20 133 BEL 19940202 DECOSTER Gert-jan V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:33:00 40
21 109 GBR 19950316 LEIGH Andrew SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 3:33:00 43
22 58 BEL 19950924 VAN GOMPEL Mathias LOTTO SOUDAL 3:33:00 44
23 146 GBR 19961213 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:33:00 45
24 122 BEL 19940905 GEUENS Alexander CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTA 3:33:00 49
25 6 BEL 19960114 ROGIER Stef ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:33:00 50
26 55 GBR 19970812 BRAYBROOKE Alexander LOTTO SOUDAL 3:33:00 51
27 97 BEL 19970425 LOOCKX Lander CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:33:00 53
28 82 BEL 19951121 VAN ROOSBROECK Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 3:33:00 56
29 110 BEL 19940413 COOLS Alexander SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 3:33:00 57
30 123 BEL 19961115 PEETERS Yannick CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTA 3:33:00 58
31 117 BEL 19941219 SOETE Daan TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:33:00 59
32 92 GBR 19970605 WILKINSON James GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 3:37:32 63
33 130 FRA 19941127 LEROUX Samuel VERANCLASSIC-AGO 3:37:35 65
34 94 GBR 19940219 BRACEGIRDLE Tom GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 3:37:35 66
35 40 BEL 19960401 BERTELS Jef TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:37:35 68
36 111 BEL 19941231 DEPYPERE Mathias SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 3:37:35 69
37 125 BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTA 3:37:35 70
38 172 NED 19950606 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL 3:37:35 71
39 95 BEL 19961113 RONSSE Gauthier GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 3:37:46 72
40 155 BEL 19940829 VEROFT Jelto K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:39:29 73
41 173 NED 19961013 CELI Abe TWC HET SNELLE WIEL 3:41:24 74
42 143 BEL 19970813 DE MAEGHT Dorian KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:24 76
43 30 BEL 19940424 VANDERAERDEN Niels VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:41:40 78
44 129 FRA 19940501 FLET Axel VERANCLASSIC-AGO 3:41:40 81
45 1 BEL 19950919 STAS Brecht ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:41:40 82
46 14 BEL 19961105 TOELEN Alex WSC HAND IN HAND BAAL 3:41:40 83
47 100 BEL 19960521 VAN DE VELDE Thomas CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:41:40 86
48 98 BEL 19961107 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:41:40 89
49 38 BEL 19950812 VERHEYEN Jelle TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:41:40 91
50 140 BEL 19960625 KLOECK Dario KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40 93
51 83 BEL 19941007 MICHIELS Killian BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 3:41:40 94
52 46 BEL 19970415 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:40 95
53 73 FIN 19950807 VAINIOPIAA Oskari ASFRA RACING TEAM 3:41:40 96
54 44 BEL 19971020 VAN STEENWINKEL Han WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:40 97
55 108 BEL 19960505 CLAUW John-ross HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 3:41:40 99
56 162 BEL 19940912 COOLS Michael EFC-ETIXX 3:41:40 100
57 144 BEL 19970513 HELSOCHT Liam KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40 101
58 43 BEL 19951211 VAN DUREN Brent WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:40 102
59 54 BEL 19950826 VERBESTEL Robin PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40 103
60 72 BEL 19940726 SCHERPENBERGH Dominique ~ WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 3:41:40 104
61 2 BEL 19960819 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:41:40 106
62 20 BEL 19970127 VAN DEN NEST Jeffrey VAN EYCK SPORT 3:41:40 107
63 135 BEL 19970910 GEERTS Kenneth V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:41:40 108
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

na Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar - Rillaar

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -
General Youth Classification

Rank Nr Name UCI Code Team Time Places
64 141 BEL 19970926 SMETS Gert KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40 109
65 170 NED 19951101 HENDRIKXS Maarten TWC HET SNELLE WIEL 3:41:40 110
66 32 BRA 19970912 ZUCCI SCHIZZI Vitor JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:41:40 111
67 145 BEL 19961119 BOUSSAER Bryan ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:41:40 112
68 106 BEL 19951014 VANMEENEN Jordy HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 3:41:40 115
69 163 BEL 19970420 COLART Nicolas BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3:41:40 116
70 51 BEL 19941008 MASURE Brent PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40 117
71 150 BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:41:40 118
72 34 USA 19961217 MAY Jefferey JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:41:40 119
73 79 BEL 19970402 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 3:41:40 120
74 142 BEL 19970629 VERBEECK Glenn KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40 121
75 157 BEL 19970127 BEULLENS Cedric EFC-ETIXX 3:41:40 122
76 49 BEL 19940204 DEGUIDE Louis PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40 123
77 93 BEL 19950418 PARIDAENS Jasper GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 3:41:40 125
78 23 BEL 19971114 POLSPOEL Jonas VAN EYCK SPORT 3:41:40 126
79 39 BEL 19950829 QUINTELIER Gianni TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:41:40 127
80 166 BEL 19970128 GOEBEERT Pierre BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3:41:40 129
81 66 BEL 19970309 LOENDERS Glenn PROFEL - UNITED C.T. 3:41:40 130
82 10 BEL 19961218 MICHIELSEN Joran ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 3:41:40 131
83 171 NED 19950919 ESSELAAR Remco TWC HET SNELLE WIEL 3:41:40 133
84 28 BEL 19940729 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:41:40 135
85 52 BEL 19960528 PARDON Ward PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40 136
86 148 AUS 19950623 MARTIN Oliver ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:41:40 137
87 56 BEL 19960418 HERMANS Steff LOTTO SOUDAL 3:41:40 139
88 71 BEL 19940206 VANDEWEERDT Lars WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 3:41:40 143
89 11 BEL 19970829 SCHOEVAERS Ward ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 3:41:40 144
90 31 BEL 19960220 VAN HERCK Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:41:40 145
91 99 NED 19970210 BOER Erik CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:41:56 146
92 101 BEL 19960104 TIBACKX Lawrence CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:41:56 147
93 70 BEL 19960514 PIETERS Gregory WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 3:41:56 149
94 169 NED 19950422 HENDRIKX Max TWC HET SNELLE WIEL 3:41:56 151
95 29 BEL 19941207 VERHEYDEN Robin VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:41:56 152
96 15 BEL 19960914 VANDERHEYDEN Jens WSC HAND IN HAND BAAL 3:41:56 156
97 12 BEL 19970516 VANDERVEKEN Yoran ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 3:41:56 157
98 48 BEL 19941213 VAN LIJSEBETH Nils WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:56 159
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113 Algemeen klassement rushes - Classement genéral des rushes - General

m “il Rushes Classification = U CI
Vlaanderen na Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar - Rillaar -

Rank Nr Name Team Points
1 115 VAN KESSEL Corne TELENET FIDEA CYCLING TEAM 14
2 76 SEFA Ylber ASFRA RACING TEAM 10
3 50 DE TROCH Thomas PRORACE CYCLING TEAM 8
4 126 STEVENS Timothy CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TE 4
5 65 WOUTERS Rutger PROFEL - UNITED C.T. 3
6 58 VAN GOMPEL Mathias LOTTO SOUDAL 3
7 105 DE DECKER Alfdan HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 2
8 57 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDAL 1
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) ‘"il Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM - X U CI
Niplerhon i -
Viaanderen _ (_Beneral Mountain _ _
na Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar - Rillaar
Rank Nr  Name Team Points
1 117 SOETE Daan TELENET FIDEA CYCLING TEAM 23
2 58 VAN GOMPEL Mathias LOTTO SOUDAL 14
3 158 DE HAES Jorden EFC-ETIXX 6
4 116 AERNOUTS Jim TELENET FIDEA CYCLING TEAM 4
5 115 VAN KESSEL Corne TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3
6 57 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDAL 1
7 76 SEFA Ylber ASFRA RACING TEAM 1
8 132 VAN DEN BRANDE Julien VERANCLASSIC-AGO 1
9 109 LEIGH Andrew SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 1
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Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -
General Team Classification
na Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar - Rillaar

Nie il

SYLA

sUCI

Rank Team Time
1 SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO 10:37:50
2 EFC-ETIXX 10:37:51
3 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM 10:38:00
4 CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 10:38:20
5 TELENET FIDEA CYCLING TEAM 10:38:30
6 LOTTO SOUDAL 10:38:30
7 VAN EYCK SPORT 10:38:30
8 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 10:38:30
9 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 10:38:30
10  BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 10:38:30
11 PROFEL - UNITED C.T. 10:39:00
12 WSC HAND IN HAND BAAL 10:39:00
13 VERANCLASSIC-AGO 10:43:05
14 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 10:43:32
15  K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 10:45:29
16  PRORACE CYCLING TEAM 10:46:40
17 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 10:47:04
18  ASFRA RACING TEAM 10:47:40
19  GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 10:52:53
20 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:55:50
21 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 10:56:20
22 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 10:56:20
23 TWC HET SNELLE WIEL 11:00:39
24  TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 11:00:55
25  KALAS CYCLING TEAM 99 11:04:44
26 WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 11:04:44
27 WK NOORD-WEST-BRABANT 11:05:00
28  JONGE RAKKERS VOLLEZELE 11:05:00
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na Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar - Rillaar

sUCI

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur Regionaux

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 50 DE TROCH Thomas BEL 19931216 PRORACE CYCLING TEAM 3:32:30 5
2 53 VAN RENTERGHEM Boris BEL 19951030 PRORACE CYCLING TEAM 3:32:30 10
3 25 CUMPS Ruben BEL 19930106 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:32:30 13
4 24 TIMMERMANS Tom BEL 19960617 VAN EYCK SPORT 3:33:00 22
5 158 DE HAES Jorden BEL 19971109 EFC-ETIXX 3:33:00 23
6 62 VERHAEGEN Tom BEL 19961217 PROFEL - UNITED C.T. 3:33:00 24
7 152 VERMEULEN Stef BEL 19911229 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:33:00 26
8 63 DEBRUYNE Glenn BEL 19950110 PROFEL - UNITED C.T. 3:33:00 28
9 13 MERCKX Niels BEL 19940913 WSC HAND IN HAND BAAL 3:33:00 29
10 17 PHILIPS Jonas BEL 19920526 WSC HAND IN HAND BAAL 3:33:00 34
11 61 BROES Michiel BEL 19930601 PROFEL - UNITED C.T. 3:33:00 39
12 133 DECOSTER Gert-jan BEL 19940202 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3:33:00 40
13 16 DE PAUW Stijn BEL 19840122 WSC HAND IN HAND BAAL 3:33:00 41
14 18 VAN ROY Simon BEL 19860729 WSC HAND IN HAND BAAL 3:33:00 42
15 19 VLASSELAER Maarten BEL 19890826 VAN EYCK SPORT 3:33:00 47
16 6 ROGIER Stef BEL 19960114 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:33:00 50
17 97 LOOCKX Lander BEL 19970425 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT 3:33:00 53
18 9 MORIS Sven BEL 19860407 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 3:33:00 55
19 78 DUBOIS Foeke BEL 19921109 ASFRA RACING TEAM 3:37:35 67
20 143 DE MAEGHT Dorian BEL 19970813 KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:24 76
21 1 STAS Brecht BEL 19950919 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:41:40 82
22 14 TOELEN Alex BEL 19961105 WSC HAND IN HAND BAAL 3:41:40 83
23 83 MICHIELS Killian BEL 19941007 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 3:41:40 94
24 46 MAESEN Dries BEL 19970415 WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:40 95
25 44 VAN STEENWINKEL Han BEL 19971020 WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:40 97
26 144 HELSOCHT Liam BEL 19970513 KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40 101
27 54 VERBESTEL Robin BEL 19950826 PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40 103
28 154 GAUDAEN Tom BEL 19920103 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:41:40 105
29 2 ROELS Laurens BEL 19960819 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:41:40 106
30 20 VAN DEN NEST Jeffrey BEL 19970127 VAN EYCK SPORT 3:41:40 107
31 142 VERBEECK Glenn BEL 19970629 KALAS CYCLING TEAM 99 3:41:40 121
32 93 PARIDAENS Jasper BEL 19950418 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 3:41:40 125
33 23 POLSPOEL Jonas BEL 19971114 VAN EYCK SPORT 3:41:40 126
34 28 CORNELIS Jonas BEL 19940729 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:41:40 135
35 52 PARDON Ward BEL 19960528 PRORACE CYCLING TEAM 3:41:40 136
36 42 DE BLOCK Nick BEL 19900522 TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 3:41:40 140
37 45 GOEDEFROY Jago BEL 19931022 WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:40 141
38 11 SCHOEVAERS Ward BEL 19970829 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 3:41:40 144
39 47 RENTMEESTERS Benjamin BEL 19860321 WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:56 154
40 15 VANDERHEYDEN Jens BEL 19960914 WSC HAND IN HAND BAAL 3:41:56 156
41 12 VANDERVEKEN Yoran BEL 19970516 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN C 3:41:56 157
42 48 VAN LIJSEBETH Nils BEL 19941213 WK NOORD-WEST-BRABANT 3:41:56 159
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23 Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des

Nie Mtl équipes - Order of Team Cars
Vlaanderen na Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar Rillaar

1 CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM

2 SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO

3 EFC-ETIXX

4 ILLI-BIKES CYCLING TEAM

5 PRORACE CYCLING TEAM

6 TELENET FIDEA CYCLING TEAM

7 LOTTO SOUDAL

8 VAN EYCK SPORT

9 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
10 ASFRA RACING TEAM

11 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

12 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

13 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

14 VERANCLASSIC-AGO

15 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
16 PROFEL - UNITED C.T.

17 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

18 WSC HAND IN HAND BAAL

19 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
20 BLANCS GILETS BRABANT WALLON

21 CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT

22 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
23 TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

24 TWC HET SNELLE WIEL

25 WIELERCLUB NOORD-LIMBURG

26 KALAS CYCLING TEAM 99

27 WK NOORD-WEST-BRABANT

N
[e¢]

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

fUCI






KBWB$#RLVB Ronde van Vlaams-Brabant 2016 = UCI
van 27/07/2016 tot 31/07/2016 -

Nielerhond
Ulaanderen Klasse 2.12

27/07/2016 Communique nr 1

Rit 1 Rillaar Rillaar - Rillaar

Beslissingen van het college van commissarissen - Communigue Du College des commissaires

Art. 12.1.040.24 Onregelmatige bevoorrading -> Boete: 30€
LOYSCH Roger BEL19480415 - CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM
DE VRIES Wim BEL19811217 - HEIST ZUIDERKEMPEN

Bergprijs nr 6 (123,2 km) is geschrapt wegens problemen met het opnemen.

Bevoorrading Rit 2: Vanaf ronde 5 en niet meer tijdens laatste ronde

Medisch rapport:

34 - MAY Jefferey - JONGE RAKKERS VOLLEZELE

93 - PARIDAENS Jasper BEL19950418 - GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM

gaan mogelijk dokter raadplegen

Het college van commissarissen - Le
college des commissaires

Pg1/1
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

Dragers Truien - Porteurs des maillots !UCI

na Rit 1 Rillaar 27/07/2016 Rillaar Rillaar

Individueel klassement / Leider - Gele trui
126 STEVENS Timothy

Individueel klassement / Drager - Gele trui
126 STEVENS Timothy

Puntenklassement / Leider - Groene trui
126 STEVENS Timothy

Puntenklassement / Drager - Groene trui
113 MANNAERTS Jelle

Bergklassement / Leider - Oranje trui
117 SOETE Daan

Bergklassement / Drager - Oranje trui
117 SOETE Daan

Knelpunten / Leider - Blauwe trui
115 VAN KESSEL Corne

Knelpunten / Drager - Blauwe trui
115 VAN KESSEL Corne

Jongerenklassement / Leider - Witte trui
161 SEVYE Guillaume

Jongerenklassement / Drager - Witte trui
161 SEYE Guillaume

Beste Vlaams-Brabander / Leader - Grijze trui
50 DE TROCH Thomas

Beste Vlaams-Brabander / Porteur - Grijze trui
50 DE TROCH Thomas

CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM

CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM

CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM

SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO

TELENET FIDEA CYCLING TEAM

TELENET FIDEA CYCLING TEAM

TELENET FIDEA CYCLING TEAM

TELENET FIDEA CYCLING TEAM

EFC-ETIXX

EFC-ETIXX

PRORACE CYCLING TEAM

PRORACE CYCLING TEAM
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Ronde van Vlaams-Brabant 2016

SUCI

B van 27/07/2016 tot 31/07/2016
Viaanderong Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist
Klasse 2.12 Rit 2 Stok-Kortenaken 28/07/2016 Stok-Kortenaken - Stok-Kortenaken Starters: 159
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW PROFEL - UNITED C.T. VERANCLASSIC-AGO
PL/DS SMULDERS Jonas PL/DS REMELS Johan PL/DS COUPE Geoffrey

J* 1  STAS Brecht
J* 2 ROELS Laurens
3 VAN DER SCHUEREN Nicky
J 4 PAASSCHENS Mathijs
5  WIELFAERT Kristof
J* 6 ROGIER Stef

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING
PL/DS HYE Geert
7  CRABBE Amo
8 CREFFIER Laurent
*9  MORIS Sven
J 10 MICHIELSEN Joran
J* 11 SCHOEVAERS Ward
J* 12 VANDERVEKEN Yoran

WSC HAND IN HAND BAAL
PL/DS  VERBEEK Daniel
J* 13 MERCKX Niels
J* 14 TOELEN Alex
J* 15 VANDERHEYDEN Jens
* 16 DE PAUW Stiin
* 17  PHILIPS Jonas
* 18 VAN ROY Simon

VAN EYCK SPORT
PL/DS  DUYSHAEVER Jan
* 19 VLASSELAER Maarten
J* 20 VAN DEN NEST Jeffrey
21 BASTIAENS Ayco
J 22 MOENS Jens
J* 23 POLSPOEL Jonas
J* 24 TIMMERMANS Tom

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
PL/DS  ALLARD Patrick
* 25 CUMPS Ruben
26 HENDRICKX Jorg
27 SMAIL Robert
CORNELIS Jonas
VERHEYDEN Robin
VANDERAERDEN Niels

JONGE RAKKERS VOLLEZELE
PL/IDS  GOOSSENS Freddy
VAN HERCK Glen
ZUCCI SCHIZZI Vitor
33 MAYHO SIDNEY Dominique
MAY Jefferey

* 61 BROES Michiel
J* 62 VERHAEGEN Tom
J* 63 DEBRUYNE Glenn
64 VAN DER HAEGHEN Ruben
65 WOUTERS Rutger
J 66 LOENDERS Glenn

WIELERCLUB NOORD-LIMBURG
PL/DS  VUEGEN Louis
67 SEGERS Joren

00 VIARCELIS TOIM
69 RASERA Sven
J 70 PIETERS Gregory
J 71 VANDEWEERDT Lars
J 72 SCHERPENBERGH Dominique

ASFRA RACING TEAM
PL/DS  DE BUYSSCHER Patrick
J 73 VAINIOPIAA Oskari
74 SCHIETTECATTE Jellen
75 VAN DE MAELE Glenn
76 SEFA Ylber
77 VELLE Glenn
* 78 DUBOIS Foeke

BAGUET - M.L.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TE
PL/DS  DE WEERD Pascal
J 79 DE GROOTE Arne
80 LEEMANS Rob
81 GIBBONS Thomas
J 82 VAN ROOSBROECK Arne
J* 83 MICHIELS Killian
84 ONGHENA Matthias

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCL
PL/DS  VANDE PONTSEELE Gerry
91 VAN GUYSE Jarno
J 92 WILKINSON James
J* 93 PARIDAENS Jasper
J 94 BRACEGIRDLE Tom
J 95 RONSSE Gauthier
96 VAN ZEEBROECK Jan

CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT
PL/DS VAN BUNDER Eddy

LOOCKX Lander

J 98 VAN ROOSBROECK Pieter

J 99 BOER Erik

J 100 VAN DE VELDE Thomas

J 101 TIBACKX Lawrence

S0

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE
PL/DS CAUWENBERGH Marc
37 DHOLLANDER Kristof
J 38 VERHEYEN Jelle
J 39 QUINTELIER Gianni
J 40 BERTELS Jef
J 2T BERGSTROMFRISK Harmes
* 42 DE BLOCK Nick

WK NOORD-WEST-BRABANT
PL/DS POPPE Marc
J 43 VAN DUREN Brent
J* 44 VAN STEENWINKEL Han
* 45 GOEDEFROY Jago
J* 46 MAESEN Dries
* 47 RENTMEESTERS Benjamin
J* 48 VAN LIJSEBETH Nils

PRORACE CYCLING TEAM
PL/DS BELLEMANS Pascal
J 49 DEGUIDE Louis
* 50 DE TROCH Thomas
J 51 MASURE Brent
J* 52 PARDON Ward
J* 53 VAN RENTERGHEM Boris
J* 54 VERBESTEL Robin

LOTTO SOUDAL

PL/DS  ROES Carl
J 55 BRAYBROOKE Alexander
J 56 HERMANS Steff
J 57 GOOLAERTS Michael
J 58 VAN GOMPEL Mathias
—59
J 60

WOUTERS Enzo

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING
PL/DS GUNS Jurgen

103 VANDEWIELE Frederik

104 MAES Alexander

105 DE DECKER Alfdan

106 VANMEENEN Jordy

107 REYNAERTS Wim

108 CLAUW John-ross

SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO
PL/DS CLAUWAERT Joeri

J 109 LEIGH Andrew

J 110 COOLS Alexander

J 111 DEPYPERE Mathias
112 VANDENBOGAERDE Jens
113 MANNAERTS Jelle
114 TOUQUET Joren

TELENET FIDEA CYCLING TEAM
PL/DS NYS Sven
115 VAN KESSEL Corne
116 AERNOUTS Jim
J 117 SOETE Daan
118 CLEPPE Nicolas
J 119 AERTS Thijs
120 VAN AMERONGEN Thiis

[ SR SR N

[

CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAN

PL/DS LOYSCH Roger
121 GEYSEN Kurt
J 122 GEUENS Alexander
J 123 PEETERS Yannick
124 ROBERT Frederique
J 125 SCHUERMANS Jelle
126 STEVENS Timothy

127 BREYNE Jonathan
128 CARESMEL Alexis
J 129 FLET Axel
J 130 LEROUX Samuel
131 MERTENS Robin
J 132 VAN DEN BRANDE Julien

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
PL/DS  MARGINET Marc

J* 133 DECOSTER Gert-jan

J 134 JACOBS Robin

J 135 GEERTS Kenneth
136 DOCKX Kristof
137 DE KEERSMAEKER Alexander
138 GOOVAERTS Tom

KALAS CYCLING TEAM 99

PL/DS HENDRICKX Eddy

139 DE WEERDT Nick

J 140 KLOECK Dario
J 141 SMETS Gert
J* 142 VERBEECK Glenn
J* 143 DE MAEGHT Dorian
J* 144 HELSOCHT Liam

ILLI-BIKES CYCLING TEAM
PL/DS  COOLS Karel
J 145 BOUSSAER Bryan
J 146 MAZZONE Leon
147 MELS Fabrice
J 148 MARTIN Oliver
149 PIETERS Roy
J 150 VAN DEN BERGHE Jeroen

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

PL/DS GEUKENS Hans

151 PEELAERS Jeff

* 152 VERMEULEN Stef
J 105 GYSEMANS TIDO

* 154 GAUDAEN Tom
J 155 VEROFT Jelto
JI—I156 CIERENS ThOMas ..

EFC-ETIXX
PL/DS FEYS Wim

J 157 BEULLENS Cedric
J* 158 DE HAES Jorden

J 159 DEFREYNE Cedric

J 160 DE POORTER Maxime
J 161 SEYE Guillaume

J 162 COOLS Michael

BLANCS GILETS BRABANT WALLON
PL/DS LA ROSE Didier
J 163 COLART Nicolas
J 104 BADUA FIOran
165 DONNAY Laurent
J 166 GOEBEERT Pierre
167 HAUBRUGE Robin
168 LA ROSE Grégory

TWC HET SNELLE WIEL

PL/DS  BRUININX Frans
169 HENDRIKX Max
170 HENDRIKXS Maarten
171 ESSELAAR Remco
172 KIVITS Marc
173 CELI Abe
174 VAN GILS Arne

[ S S PR PR )
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Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number
Rit 2 Stok-Kortenaken 28/07/2016 Stok-Kortenaken - Stok-Kortenaken

fUCI

| ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW | | LoTTo soupaL BEL | | TELENET FIDEA CYCLING TEAM BEL | | TWCHET SNELLE WIEL NED
J 1 STAS Brecht 82 on J 55 BRAYBROOKE Alexander 51 op 0:00:40 115 VAN KESSEL Corne 6 op 0:00:10 J 169 HENDRIKX Max 151 op 0:09:36
J 2 ROELS Laurens 106 oo J 56 HERMANS Steff 139 oo 0:09:20 116 AERNOUTS Jim 52 oo 0:00:40 J 170 HENDRIKXS Maarten 110 oo 0:09:20
3 VAN DER SCHUEREN Nickv 79 oo J 57 GOOLAERTS Michael 8 oo 0:00:10 J 117 SOETE Daan 59 oo 0:00:40 J 171 ESSELAAR Remco 133 oo 0:09:20
J 4 PAASSCHENS Mathiis 36 on J 58 VAN GOMPEL Mathias 44 op 0:00:40 J 118 CLEPPE Nicolas 25 on 0:00:40 J 172 KIVITS Marc 71 op 0:05:15
5 WIELFAERT Kristof 16 op i o J 119 AERTS Thiis 27 oo 0:00:40 J 173 CELI Abe 74 op 0:09:04
J 6 ROGIER Stef 50 oo J 60 WOUTERS Enzo 38 oo 0:00:40 120 VAN AMERONGEN Thiis 134 oo 0:09:20 174 VAN GILS Arne 87 oo 0:09:20
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM BEL | I PROFEL - UNITED C.T. BEL | | CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM BEL
7 CRABBE Arno 62 oo 61 BROES Michiel 39 oo 0:00:40 121  GEYSEN Kurt 46 oo 0:00:40
8 CREFFIER Laurent 32 oo J 62 VERHAEGEN Tom 24 oo 0:00:40 J 122 GEUENS Alexander 49 oo 0:00:40
9 MORIS Sven 55 opn J 63 DEBRUYNE Glenn 28 op 0:00:40 J 123 PEETERS Yannick 58 on 0:00:40
J 10 MICHIELSEN Joran 131 oo :09: 64 VAN DER HAEGHEN Ruben 61 oo 0:05:12 124 ROBERT Frederiaue 54 oo 0:00:40
J 11 SCHOEVAERS Ward 144 oo 0:09:20 L 65 WOUTERS Rutaer 31 oo 0:00:40 J 125 SCHUERMANS Jelle 70 oo 0:05:15
J 12 VANDERVEKEN Yoran 157 oo 0:09:36 J L 66 LOENDERS Glenn 130 oo 0:09:20 126 STEVENS Timothv 1 oo 0:00:00
WSC HAND IN HAND BAAL BEL | I WIELERCLUB NOORD-LIMBURG BEL | | VERANCLASSIC-AGO BEL
J 13 MERCKX Niels 29 oo 0:00:40 67  SEGERS Joren 75 oo 0:09:04 127 BREYNE Jonathan 148 oo 0:09:36
J 14 TOELEN Alex 83 on 0:09:20 T T o 128 CARESMEL Alexis 124 op 0:09:20
J 15 VANDERHEYDEN Jens 156 oo 0:09:36 69 RASERA Sven 90 oo 0:09:20 J 129 FLET Axel 81 oo 0:09:20
16 DE PAUW Stiin 41 oo 0:00:40 J 70 PIETERS Greaorv 149 oo 0:09:36 J 130 LEROUX Samuel 65 oo 0:05:15
17 PHILIPS Jonas 34 oo : JL 71 VANDEWEERDT Lars 143 oo 0:09:20 131 MERTENS Robin 21 oo 0:00:40
18 VAN ROY Simon 42 op 0:00:40 JL72 SCHERPENBERGH Dominiaue 104 op 0:09:20 J 132 VAN DEN BRANDE Julien 18 op 0:00:10
VAN EYCK SPORT BEL | I ASFRA RACING TEAM BEL | | V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB BEL
19 VLASSELAER Maarten 47 opn 0:00:40 J 73 VAINIOPIAA Oskari 96 op 0:09:20 J 133 DECOSTER Gert-ian 40 op 0:00:40
J 20 VAN DEN NEST Jeffrev 107 oo 74 SCHIETTECATTE Jellen 158 oo 0:09:36 J 134 JACOBS Robin 37 oo 0:00:40
21 BASTIAENS Avco 60 oo 75 VAN DE MAELE Glenn 150 on 0:09:36 J 135 GEERTS Kenneth 108 oo 0:09:20
J 22 MOENS Jens 9 oo 76  SEFA Ylber 12 oo 0:00:10 136 DOCKX Kristof 113 oo 0:09:20
J 23 POLSPOEL Jonas 126 op 77 VELLE Glenn 64 op 0:05:15 137 DE KEERSMAEKER Alexander 14 op 0:00:10
J 24 TIMMERMANS Tom 22 oo 78 DUBOIS Foeke 67 oo 0:05:15 138 GOOVAERTS Tom 88 oo 0:09:20
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM BEL | I BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM BEL | | KALAS CYCLING TEAM 99 BEL
25 CUMPS Ruben 13 oo : J 79 DE GROOTE Arne 120 oo 0:09:20 139 DE WEERDT Nick 77 oo 0:09:20
26 HENDRICKX Jora 85 oo 0:09:20 80 LEEMANS Rob 138 oo 0:09:20 J 140 KLOECK Dario 93 oo 0:09:20
27 SMAIL Robert 155 oo R 81  GIBBONS Thomas 19 oo 0:00:10 J 141 SMETS Gert 109 oo 0:09:20
J 28 CORNELIS Jonas 135 op 0:09:20 J 82 VAN ROOSBROECK Arne 56 op 0:00:40 J 142 VERBEECK Glenn 121 op 0:09:20
J 29 VERHEYDEN Robin 152 oo 0:09:36 J 83 MICHIELS Killian 94 oo 0:09:20 J 143 DE MAEGHT Dorian 76 oo 0:09:04
JL30 VANDERAERDEN Niels 78 oo 0:09:20 84 ONGHENA Matthias 48 oo 0:00:40 J 144 HELSOCHT Liam 101 oo 0:09:20
JONGE RAKKERS VOLLEZELE BEL | I GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA  BEL | | ILLI-BIKES CYCLING TEAM BEL
J 31 VAN HERCK Glen 145 oo 0:09:20 91 VAN GUYSE Jarno 132 oo 0:09:20 J 145 BOUSSAER Brvan 112 oo 0:09:20
J 32 ZUCCI SCHIZZI Vitor 111 op 0:09:20 J 92 WILKINSON James 63 op 0:05:12 J 146 MAZZONE Leon 45 op 0:00:40
33 MAYHO SIDNEY Dominiaue 98 on 0:09:20 J 93 PARIDAENS Jasner 125 op 0:09:20 147 MELS Fabrice 80 opn 0:09:20
J 34 MAY Jefferev 119 oo 0:09:20 J 94 BRACEGIRDLE Tom 66 oo 0:05:15 J 148 MARTIN Oliver 137 oo 0:09:20
= o J 95 RONSSE Gauthier 72 oo 0:05:26 149 PIETERS Rov 4 on 0:00:04
= o 96 VAN ZEEBROECK Jan 142 op 0:09:20 J 150 VAN DEN BERGHE Jeroen 118 op 0:09:20
TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE BEL | I CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CT BEL | | K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. BEL
37 DHOLLANDER Kristof 128 on 0:09:20 J 97 LOOCKX Lander 53 op 0:00:40 151 PEELAERS Jeff 30 on 0:00:40
J 38 VERHEYEN Jelle 91 on 0:09:20 J 98 VAN ROOSBROECK Pieter 89 opn 0:09:20 152 VERMEULEN Stef 26 op 0:00:40
J 39 OUINTELIER Gianni 127 oo 0:09:20 J 99 BOER Erik 146 oo 0:09:36 L s e B ) e e o
J 40 BERTELS Jef 68 oo 0:05:15 J 100 VAN DE VELDE Thomas 86 oo 0:09:20 154 GAUDAEN Tom 105 oo 0:09:20
e -SSR RENS L R o J 101 TIBACKX Lawrence 147 oo 0:09:36 J 155 VEROFT Jelto 73 on 0:07:09
42 DE BLOCK Nick 140 oo 0:09:20 ™ o o) pn o ot oSty o e o
WK NOORD-WEST-BRABANT | I HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM BEL | | EFC-ETIXX BEL
J 43 VAN DUREN Brent 102 oo 103 VANDEWIELE Frederik 92 oo 0:09:20 J 157 BEULLENS Cedric 122 oo 0:09:20
J 44 VAN STEENWINKEL Han 97 oo 104 MAES Alexander 11 oo 0:00:10 J 158 DE HAES Jorden 23 oo 0:00:40
45 GOEDEFROY Jaao 141 oo J 105 DE DECKER Alfdan 17 oo 0:00:10 J 159 DEFREYNE Cedric 7 oo 0:00:10
J 46 MAESEN Dries 95 on J 106 VANMEENEN Jordv 115 op 0:09:20 J 160 DE POORTER Maxime 33 on 0:00:40
a7 RENTMEESTERS Beniamin 154 oo J L 107 REYNAERTS Wim 20 oo 0:00:40 J 161 SEYE Guillaume 3 oo 0:00:01
J 48 VAN LIJSEBETH Nils 159 oo J 108 CLAUW John-ross 99 oo 0:09:20 J 162 COOLS Michael 100 oo 0:09:20
PRORACE CYCLING TEAM BEL | I SUPERANO HAM - ISOREX - TARTELETTO BEL | | BLANCS GILETS BRABANT WALLON BEL
J 49 DEGUIDE Louis 123 oo 0:09: J 109 LEIGH Andrew 43 oo 0:00:40 J 163 COLART Nicolas 116 oo 0:09:20
50 DE TROCH Thomas 5 oo 0:00:10 J 110 COOLS Alexander 57 oo 0:00:40 e oo o o o
J 51 MASURE Brent 117 op 0:09:20 J 111 DEPYPERE Mathias 69 op 0:05:15 165 DONNAY Laurent 35 on 0:00:40
J 52 PARDON Ward 136 oo 112 VANDENBOGAERDE Jens 15 oo 0:00:10 J 166 GOEBEERT Pierre 129 oo 0:09:20
J 53 VAN RENTERGHEM BRoris 10 op 0:00:10 113 MANNAERTS Jelle 2 op 0:00:00 167 HAUBRUGE Rohin 84 oo 0:09:20
J 54 VERBESTEL Robin 103 op 0:09:20 114 TOUOUET Joren 114 op 0:09:20 168 LA ROSE Gréaorv 153 on 0:09:36
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